
  

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
27 мая  2025 г.  № 6/26 

г. Ирбит 

 

О подведении итогов историко-патриотической Акции «Мы помним, 

мы гордимся», посвященной 80-летию Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 г. и Году защитника Отечества  
 

 

Заслушав информацию Журавлеву М.А., председателя  Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии, о проведении 

историко-патриотической Акции «Мы помним, мы гордимся», посвященной 

80-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г. и Году 

защитника Отечества, Комиссия отмечает, что в конкурсе приняли участие 

школьники МАОУ «Школа №8» и «Школа №13», студенты ГАПОУ СО 

«Ирбитский гуманитарный колледж» и Ирбитского филиала ГБПОУ 

«Свердловский областной медицинский колледж». Представлены 

одиннадцать видеороликов в трех номинациях: «Карта памяти», «Лица 

Победы», «Мы о войне Стихами говорим». Представленные работы 

соответствуют требованиям Конкурса. 

 Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а : 

1. Принять к сведению информацию Журавлевой М.А., председателя 

Комиссии о подведении итогов и данные протоколов конкурсной комиссии. 

2. Вручить конкурсантам дипломы участника историко-

патриотической Акции «Мы помним, мы гордимся», посвященной 80-летию 

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г. и Году защитника 

 



Отечества победителям, призерам и участникам в соответствии с 

набранными баллами:  

          Номинация «Карта памяти»: 

1 место – Митина Мария, АО «Ирбитский молочный завод» 

2 место – Коновалова Виктория, ГАПОУСО «Ирбитский 

гуманитарный колледж» 

3 место – Ворончихина Виктория, ГАПОУСО «Ирбитский 

гуманитарный колледж» 

Номинация «Лица Победы»:  

1 место – Кошелева Кристина, МАОУ «Школа № 8», 11 класс 

2 место – Щербакова Варвара, МАОУ «Школа № 8», 11 класс, 

Щербакова Елизавета, МАОУ «Школа № 8», 5 В класс 

Номинация «Мы о войне стихами говорим»: 

1 место – Хворова Ульяна, Ирбитский филиал ГБПОУ «Свердловский 

областной медицинский колледж»; 

2 место – Кибалова Василина, МАОУ «Школа № 13», 8 А класс 

3 место – Инишева Маргарита, МАОУ «Школа № 13», 8 А класс 

Участники: Фоминцева Юлиана, МАОУ «Школа № 13», 8 А класс, 

Васьков Дмитрий, МАОУ «Школа № 13», 6 Б класс, Громышева Анастасия, 

МАОУ «Школа № 13», 9 Г класс . 

3. Данное решение разместить на официальном сайте Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

секретаря Комиссии Никитину М.Н. 

              Председатель 

        Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

                  комиссии                                                            М.А. Журавлева 

 

                Секретарь 

         Ирбитской городской 

территориальной избирательной 



                  комиссии                                                        М.Н. Никитина 

 


